PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Д У М А

ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	От  28.12.2004

	№  189-Р

	г. Большой  Камень

	О протесте заместителя прокурора ЗАТО г. Большой Камень от 20.12.2004 №7/4-4228-04 на решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16.09.2004 №147-Р
«Об утверждении временных нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда»

Рассмотрев и обсудив протест заместителя прокурора ЗАТО г. Большой Камень от 20.12.2004 №7/4-4228-04 на решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16.09.2004 №147-Р «Об утверждении временных нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда», в соответствии со
ст.ст. 13, 31 Регламента Думы, Дума ЗАТО г. Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Протест заместителя прокурора ЗАТО г. Большой Камень от 20.12.2004
№7/4-4228-04 на решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16.09.2004 №147-Р «Об утверждении временных нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда» отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования-

председатель Думы                                                                               С.Е. Никитин